



L.dz. WI.1454.../2021
Nr postępowania: 300/2021/PN/DZP

Olsztyn dn. 18.10.2021 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa sprzętu komputerowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

Mam pytanie odnośnie tego postępowania. W części 14 tego zamówienia (dostawa urządzenia wielofunkcyjnego) jest mowa o kolorowym urządzeniu wielofunkcyjnym A3. Moje pytanie dotyczy punktu 1.4, w którym mowa jest o podajnikach papieru. Ile dokładnie podajników papieru ma posiadać ta kopiarka? 2, 3, 4 czy może 5?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kopiarka o której mowa powyżej ma posiadać minimum 3 podajniki papieru.

Pytanie nr 2:

Dotyczy części 14 (dostawa urządzenia wielofunkcyjnego).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o pojemności zbiornika papieru 350 ark.?

Wprowadzenie proponowanej zmiany nie będzie miało wpływu na wartość użytkową sprzętu oraz pracę użytkowników, ponieważ pojemność zbiornika papieru na poziomie 350 arkuszy, w zdecydowanej większości przypadków, jest pojemnością w zupełności wystarczającą do typowej pracy biurowej i absolutnie nie obniża walorów użytkowych urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na podajnik 350 arkuszy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy części 14 (dostawa urządzenia wielofunkcyjnego).

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzenia o docelowych miejscach skanowania: email, pamięć USB, SMB, FTP, Microsoft Office (pptx, xlix, docx), Twain, dysk twardy, URL,?

Wyrażenie zgody na proponowane zmianę pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, co jest zgodne z duchem uczciwej konkurencji i umożliwi Zamawiającemu pozyskanie możliwie najlepszego rozwiązania w najkorzystniejszej cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ze względu na bezpieczeństwo nie wyraża zgody na powyższą zmianę specyfikacji.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Dorota Borkowska, Leszek Otdakowski